
t" \" _--

Reg. Generare,. . ?.7.."ty'.i,.,!.i

t§

#
COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

AREA ECONOMIA - BILANCIO E TRIBUTI

DETERMINAZIONEN. 18 DEL t0t05t2013

OGGETTO: Affidamento, a trattativa privata, alla Ditta Armenio Editori Srl della fornitura di
materiale di cancelleria per l'Uffrcio Tributi. Impegno spesa. CIG: ZAAO9CF454

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

Il giomo dieci del mese di maggio, dell'anno duemilatredici, nel proprio Ufficio

Premesso:

- che l'Uffrcio Tributi sta predisponendo gli atti per la formazione del ruolo per la riscossione dei
canoni e dei consumi acquedottistici nonchè dei canoni per il servizio di fognatura e depurazione,
relativo all'anno 2012, e dei canoni acquedottistici per I'anno 2013, sia della Tia;
VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 63 del 03105/2013, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale si disponeva I'atto d'indirizzo e si assegnavano al Funzionario Responsabile
dell'Area Tributi le somme necessarie per prowedere all'acquisto di cui in oggetto;
RAWISATA la necessità e l'urgenza di procedere all'acquisto di numero 6000 buste bianche f.to
11x23 a doppia finestra e 8000 fogli di carta bianca f.to A4 gr.90 perforati al centro per la stampa
dei bollettini postali;
VISTO il preventivo del 0310512013 prot. n. 4646 della Ditta Armenio Editori Srl, con la quale
conferma la disponibilità ad effettuare la fomitura della suddetta cancelleria;
RITENUTO opportuno il ricorso alla procedura delle acquisizioni in economia, tramite affidamento
diretto ai senzi dell'art. 125 del dlgs 163/20061'
VISTA I'art. l, comma 381, della Legge di stabilita 24.12.212,n.228, con il quale termine per la
deliberazione del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013, da parte degli Enti Locali, è
differito al 30.06.20 1 3 ;
CONSIDERATO che, per effetto del predetto D.M. è automaticamente attorizzato, ai sensi del
comma 3, dell'art. 163 del decreto legislativo 18.08.2000, n.267,1'esercizio prowisorio, sulla base
del bilancio 2012 e, comunque, non oltre il termine stabilito per la deliberazione del bilancio per
l'esercizio finanziario 20 I 3;
DATO ATTO che la spesa rientra nei limiti posti dal comma 1, del'art. 163 del decreto legislativo
n. 267 del 18.08.2000;
VISTA la legge n. 14211990, recepita dalla L.R.n. 48 dell,tyl2llggt;
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTE LL.RR.n.23 del0710911998 e n. 30 del23/12/2000 e s.m.i.;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;



I

VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il decreto sindacale n. 96 del 21 ottobre 2011, con il quale è stato nominato il Responsabile

dell'Area Economia Bilancio e Tributi il Rag. Nunzio Corica e allo stesso sono state attribuite le
funzioni di cui all'art. 51, comma 3 bis, della legge n. 142190 e ss.ntm.e ii., nel rispetto degli arrt.
Da 8 a 11 del 3110311999 del CCNL;
VISTO il Vigente O.A.EE.LL.;

DETERMINA

- Di affidare, mediante trattativa privata diretta informale, alla Ditta Armenio Editori Srl di Brolo
per I'importo complessivo di € 642,00 la fomitura di numero 6000 buste bianche f.to 11x23 a
doppia finestra e 8000 fogli di carta bianca f.to A4 gr.90 perforati
- Di impegnare la spesa imputandola alf intervento 1010402 sul Cap. 144 del bilancio di previsione
per I'esercizio finanziario 2013;
- Di dare atto che la liquidazione della relativa spesa sarà effettuata con successivo prowedimento,
previa accertamento della regolarita della fomitura e presentazione di regolare fattura da parte della
Ditta fomitrice.

dell'istruttoria I1 Responsabile dell'Area
(xae.Nvnzg);ca)



ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. I LETT.D-L.R.48/9I

VISTO, si attesta:

+la regolarita contabile della presente determinazione;

*la copertura finanziaria delt'impegno di spesa assunto premessa descritto;

Si attesta, altresì, di avere effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del
prowedimento sull'equilibrio finanziario di gestione.

si dà atto, inoltre, che alla data odiema il suddetto pror.vedimento è esecutivo a norma di Legge.

Sant'Angelo di Brolo, li./O..:.1.:Zo /)

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI
CON FUNZIONI DIRIGENZIALI

(Rag. NunTio Corica)

W


